
UCHWAŁA NR XLIX/453/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 18751)) oraz Uchwały Nr 19/2018 Zebrania Wiejskiego Mieszkańców Sołectwa Tarnowska 
Wola z dnia 29 kwietnia 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 
użytkowego w budynku Domu Ludowego - Wiejskiego Centrum Aktywności w Tarnowskiej Woli, Rada 
Miejska w Nowej Dębie uchwala , co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres 3 lat kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego 
o powierzchni 40,08 m², usytuowanego w budynku Domu Ludowego - Wiejskiego Centrum Aktywności 
w Tarnowskiej Woli, z dotychczasowym najemcą na prowadzenie zakładu fryzjerskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 2232, z 2018 r. 
poz. 130

Id: 424ED41A-1A36-436C-A0FC-65223B8E5606. Uchwalony Strona 1




